沭阳县药用菊花种植示范项目（第二期）生物质燃料锅炉采购安

装项目政府采购合同（货物）（合同编号：

JSZC-321322-TSZB-G2025-0015）

项目名称：沭阳县药用菊花种植示范项目（第二期）生物质燃料锅炉采购安

装项目

项目编号：JSZC-321322-TSZB-G2025-0015

甲方：（买方） 沭阳县人民政府章集街道办事处

乙方：（卖方） 射阳玉之凤机械设备经营部

甲、乙双方根据 沭阳县药用菊花种植示范项目（第二期）生物质燃料锅炉

采购安装项目 （项目编号：JSZC-321322-TSZB-G2025-0015）招标的结果，签

署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：沭阳县药用菊花种植示范项目（第二期）生物质燃料锅炉采

购安装项目

1.2 标的质量： 合格

1.3 履行时间（期限）：合同签订后，45 日历天内完成安装调试并验收合

格。

1.4 履行地点：沭阳县章集街道境内。

1.5 包装方式：按招标人指定包装提供。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹佰壹拾柒万元整（¥1170000.00）人民币（后

附清单明细）。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的

服务)的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或

其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知

识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙

方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金：

本项目收取履约保证金。

6.1 履约保证金提交形式：按采购合同总价的 5%提交。

支持和鼓励成交供应商使用江苏政府采购电子履约保函（保险）代替缴纳履约保证

金，成交供应商如使用江苏政府采购电子履约保函（保险）的，可按采购合同总价的 3%

（履约保证金原提交金额的 6 折）提交。办理流程、偿付等内容见江苏政府采购网“保

险保函”模块。

6.2 履约保证金退还方式

以银行电汇、网上银行、数字人民币形式缴纳履约保证金的，退回至成交供应商存

款账户或数字人民币账户；以保函、担保、保险等形式缴纳履约保证金的，在保函、担

保、保险约定的保证期限届满之日起自行失效。

6.3 履约保证金退还条件

具有验收合格相关证明材料。

6.4 履约保证金退还时间

采购人收到成交供应商退付申请后 5 个工作日内退还。

6.5 履约保证金不予退还情形

除不可抗力外，成交供应商不履行与采购人订立的采购合同的，履约保证金不予退

还，给采购人造成的损失超过履约保证金数额的，还应对超过部分予以赔偿。

6.6 逾期退还履约保证金违约责任

采购人逾期退还履约保证金的，除应退还履约保证金外，还应按中国人民银行同期

贷款基准利率上浮 20％后的利率支付超期资金占用费，但因成交供应商自身原因导致无

法及时退还的除外。

6.7、线上融资

成交供应商可凭政府采购合同办理融资贷款，详情见江苏政府采购网“政采贷”专

栏。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及进度安排

预付款：签订合同后支付合同总价款的 10%；

进度款：设备全部进场（供货至采购人指定地点）支付合同总价款的 20%；

安装调试完成并经采购人验收合格后支付合同总价款的 60%，余款于团队指导完

成后支付。（采购人可以采用数字人民币方式支付合同价款）

资金支付的时间：收到供应商发票 10 个工作日内；

资金支付的条件：满足相应阶段的要求且收到供应商发票；

注：在签订合同时，供应商明确表示无需预付款，预付款与第一次进度款同

期支付。

8.2 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合

同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供

未经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应

负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办

法处理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用

（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 12 小时内到

达甲方现场。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承

担一切费用。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验

收的时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进

行分期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好

相应配合工作。

11.3 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专

家参与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.4 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。

验收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲方按照采购合同的约定对

每一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,

列明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采

购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备

查。

11.5 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、

退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违

约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中

有政府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

11.6 具体验收要求详见招标文件采购需求。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防

破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应

符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试

行）》的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货

物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知

甲方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方

同时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值 1%的违约

金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每

日 0.1%向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支

付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货

的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，

乙方应向甲方支付合同总值 10%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出

部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量符合合同规定及

招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，

按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

13.5 本次采购是为沭阳县章集街道推广种植约 1100 亩菊花的烘干使用（与

烘干一体机配套安装使用），如因乙方供货设备原因导致项目无法运营或正常生

产的，后果乙方需承担，并承担采购人本次鲜花烘干的一切经济损失。

十四、供应商合法权益补偿机制

供应商合法权益补偿救济机制。在履约过程中因政策变化、规划调整而无法

履行合同约定，造成企业合法权益受损的，采购人依据实际情况对供应商进行补

偿救济。

十五、不可抗力事件处理

15.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合

同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

15.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的

证明。

15.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续

履行合同。

十六、解决争议的方法

16.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。

如协商不由甲方住所地人民法院管辖。

十七、合同生效及其他

17.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

17.2 本合同未尽事宜，遵照中华人民共和国现行法律法规有关条文执行。

17.3 本合同正本一式六份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执三份。

甲方： 乙方：

地址： 地址：

法定代表人或授权代表： 法定代表人或授权代表：

联系电话： 联系电话：

签订日期：2025 年 8 月 13 日

附件：

项目清单明细表

序
号

产品

名称
品
牌

规格型号

制造

商名

称

产
地

数
量

分项

单价

分项

总价

1

8 吨

生物

质燃

料蒸

汽锅

炉

祥
瑞

(1) 额定蒸发量≥8t/h；(2)额定蒸汽压力：

1.25MPa；(3)额定蒸汽温度:194℃；(4)给水温

度：20℃；(5)稳定运行工况范围：80%～100%；

(6)水压试验压力：1.65MPa；(7)辐射受热面积：

24㎡，对流受热面积：187.5 ㎡；(8)省煤器传

热面积：174.4 ㎡；(9)测试热效率：85.24%；

(10)排污率：3%；(11)炉排面积：10.93 ㎡；(12)

排烟温度：118.91℃；(13)燃料要求：生物质

低位发热值 14885kJ/kg；(14)总耗电量：

≈112kW；(15)过量空气系数：1.5；(16)燃料

消耗量：1692.08kg/h；(17)本体耗钢量：

11756kg；(18)水容积≥10.5m³；(19)排放标准：

需符合国家现行标准要求。(20)设计热效率：

85.24%；（21）蒸汽干度：98%；（22）锅炉表

面温度：＜50℃；（23）排烟空气系数：1.5%；

（24）燃烧方式：层燃，机械传动；（25）钢

结构耗钢量：8.7T；（26）炉排用钢量：18.3T；

（27）锅炉总体耗钢量：＞39T；（28）锅炉尺

寸：8200x3200x5700mm；（29）燃料消耗量：

14885.kg/h；（30）烟气黑度：＜1 格林曼；（31）

最大运输重量：上节 30T、下节 35T、总重 65T；

（32）锅筒：φ900mm*1600mm*16mm,材料是

Q245R 钢板；（33）封头：φ900mm*1600mm*16mm,

材料是 Q245R 钢板；（34）左右集箱：

φ219mm*6mm,材料是 20 号无缝钢管；（35）前

中集箱：φ159mm*6mm,材料是 20 号无缝钢管；

（36）下降管Ⅱ与连通管 I：φ133mm*6mm，材

料是 20 号无缝钢管；（37）下降管 I与中集箱

连通管：φ108mm*6mm，材料是 20 号无缝钢管；

（38）受热面管：φ51mm*3mm，材料是 20号无

缝钢管；（39）主汽管：DN150 铸钢；(40)安全

阀：DN80 铸钢；（41）给水阀：DN50 铸钢；(42)

排污阀：DN40 铸铁排烟出。

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 套
260

2
燃料

支架
祥
瑞

燃料支架架在燃料传输带的底端，支撑生物质

料包，100 槽钢/Q235 钢板/厚 4mm/共计 15m，

角焊缝焊接，支撑 3 吨重量

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 个 元

3
上料

斗
祥
瑞

生物质颗粒经燃料传输带传送至上料斗，经上

料斗输送至链条炉排进料口，

1400mmX600mmX700mm 和材质 Q235 钢板，容积

0.5 立方，材料厚度 6毫米钢板，焊接，与链条

炉排一体

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 个 元

4

燃料

传输

带

祥
瑞

输送生物质颗粒至链条炉排进料口，输送带材

质：橡胶人字带，厚度 8mm，宽度 600mm，尺寸

参数：外形尺寸约为 W=700mm*10000mm≈4500mm

框架：2.0mm 镀锌钢板折弯橡胶人字皮带驱动：

3千瓦摆线针减速电机支腿：40mm*60mm 加三面

挡边,挡板材质 Q235 钢板，厚度是 2mm

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

10 米 0 元

5
进料

口
祥
瑞

输送生物质颗至链条炉排的内部燃烧，进料口

尺寸长度 2100mm*高度 250mm，耐火水泥浇注料

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 个 元

6

预备

水箱

10 吨

祥
瑞

储存进入锅炉的软化水.水箱尺寸为

2.5m*2m*2m 内层侧边材料为 304 不锈钢，厚度

是 1.2mm/1.5mm,顶部材料是 201 不锈钢，厚度

为 1.0mm,地板材料为 304 不锈钢，厚度是

1.5mm，保温材料为聚乙烯，厚度 5cm,预备水箱，

供应商按照场地实际情况分配吨数和个数经采

购人同意方案实施。

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 个 元

7
设备

地基
祥
瑞

详见后附：地基图，炉排基础 47 平方米，硬化

面积/C30 水泥浇筑，地基承重吨数 100 吨

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 处 元

8
排烟

管道
祥
瑞

锅炉排放烟气用，烟筒尺寸是φ600，材料 Q235

钢板，长度 35 米

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

35 米 元

9

烘干

机对

接的

管路

祥
瑞

锅炉所产出的蒸汽，经管道输送至用汽设备，

分气缸至烘干机连接管路为 DN80，一共 5路，

总长为φ89*4（20号钢）的无缝钢管 150 米，

管路与分气缸法兰连接，无缝钢管之间的连接

为对接焊

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

150

米
元

10

保温

层及

水电

线路

安装

等

祥
瑞

减少蒸汽管道的热量损失，玻璃棉保温层

φ89*50mm（厚），150 米，包裹在主汽管道，

50平方铜线 50 米，10 平方铜线 30 米

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

150

米
元

11
平台

爬梯
祥
瑞

前面平台尺寸为 4000mm*800mm，材质为 3mm 钢

板焊接成型；爬梯是 6000mm*600mm，爬梯长度

6米，宽度 0.6 米，材质为 40mm*40mm 方管，厚

2mm，材质 Q235 钢焊接，带安全围栏，根据锅

炉实际情况安装，位置需经采购人同意。

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 项 元

12

锅炉

控制

柜

祥
瑞

详见 4、锅炉控制柜要求

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 项 元

13
配电

柜
祥
瑞

电源：380V50Hz 三相四线 350 千瓦（锅炉及烘

干一体机供电以及连接配电箱线等）

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 项 元

14 其他 祥
瑞

本项包含设备所有的配件（包含但不限于 3、系

统安装所需材料配件）、辅材、运输、装卸、

安装、人工、产品损耗、报验、检测、检验、

售后服务、税费及产品交付使用过程中涉及的

其他一切费用。

射阳县祥瑞

特种设备安

装有限公司

盐
城

1 项
62

投标总价
￥：1170000.00 元

人民币（大写）：壹佰壹拾柒万元整

	沭阳县药用菊花种植示范项目（第二期）生物质燃料锅炉采购安装项目政府采购合同（货物）（合同编号：JSZ